CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 206/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito que seja colocado manilha na Rua da
Cotovia no bairro Arruda.

Justificativa

Em razão da rua ser em declive, em dias de chuva forte, os moradores sofrem com
a enxurrada, pois não há evacuação da água, resultando em alagamento das
casas, e trazendo danos e riscos à integridade física dos moradores.

Colombo de abril de 2019.

Eu Bomfim (Eurico Dino)

Vereador

Demais Vereadores:

José Re o jrapasson

	00000001